3. Stavebník se touto Smlouvou zavazuje uhradit Správci náklady spojené s provozováním 
Vodního díla, a to na základě daňového dokladu vystaveného Správcem. Tyto náklady za celou 
dobu trvání pachtu dle této Smlouvy jsou splatné jednorázově ve výši 999,- Kč (slovy devět set 
devadesát devět korun českých) do 30 (třiceti) dnů ode dne vystavení daňového dokladu. K této 
částce bude připočteno DPH ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Správce je 
povinen vystavit daňový doklad do 15 (patnácti) dnů ode dne účinnosti Trojstranného protokolu